СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября  2014 года                       № 57
п. Мирный
О внесении изменений

в решение  Совета сельского
поселения Кемское от 20.08.2014 № 45
  Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское,  в связи с допущенной технической ошибкой, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета сельского поселения Кемское от 20 августа 2014 года № 45 следующие изменения:

- название решения изложить в следующей редакции:
 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кемское от 04.12.2013 № 12».
  2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                 Г.А. Ширяева